gesSO4s

-74

489
41911

'Ceei  ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIA AO
BRUSQUENSE DE ESPORTE E LAZER — ABEL

38

Aos 15 (dez) dias do mês de Abril de dois mil e dezesseis, na sede da Associação Brusquense de
Esporte e Lazer - ABEL, estabelecida na Rua Luiza Pereira, número 90, nesta cidade de Brusque,
estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros em Assembleia Geral Extraordinária,
atendendo ao Edital de Convocação afixado na sede a seguir descrito: "Nos termos do Estatuto,
convoco os senhores associados da Associação Brusquense de Esporte e Lazer — ABEL, para
reunião da Assembléia Geral Extraordinária, a realizar-se em sua sede, à Rua Luiza Pereira, n° 90,
Bairro Santa Terezinha, nesta cidade de Brusque/SC, no dia 15 de Abril de 2016, às 20:00 horas,
em primeira convocação, havendo quórum, com a metade e mais um dos associados presentes,
para o fim de deliberarem sobre a seguinte pauta: Apresentação e Aprovação da Prestação de
Contas da Associação. Brusque/SC, 08 de Abril de 2016. Mauricio Thomas, Diretor Presidente".
Com os filiados que se fizeram presentes, conforme lista de presença e conforme quórum do
Estatuto assim descrito: "1. Em Primeira Convocação, não houve quórum; 2. Em segunda
convocação, meia hora após, presentes todos os associados conforme lista de presença". Para
presidir a Assembleia foi eleito Mauricio Thomas e para secretariá-lo Jailson Girardi. Iniciando
com a pauta o Sr. Presidente abriu a discussão sobre a Apresentação das Prestações de Contas da
ABEL, o Sr. Primeiro Tesoureiro Jailson Girardi apresentou a todos os associados presentes a
Prestação de Contas, que conferiram e acordaram com os dados apresentados, ficando assim
aprovado a prestação de contas. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Mauricio Thomas encerrou a
Assembleia da qual eu, Jailson Girardi, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será
assinada por mim e pelo presidente.

Brusque/SC, 15 de Abril de 2016.

Mauricio Thomas
Presidente

Oficio tie Rept roa Civis da. Panou Naturais dr Interdiele • Tutela. das

IDlonrertgPatiiiihdAtiegerà111?.0%51? Wengi7;idere
Rua Fallea schmidt, ITL Sala 02, Térreo, Centro, Brune' SC, 9835u-270 - (47)
	 881-2771 aarvI-nrsalatralbrureuanhntmall reg2

Cedidas, de Registro de Pessoas Jurídicas
Protocola: 002761 	Data: 19/04/201 e 	Dualidade: 'Migrai
Rugem: 004390 	Data: 19104/2018 	Livra:A-057 	Folha: 105
seresentente: ASSOCIAÇÃO BRUSOUENSE DE ESPORTE E LAZER -ABEL

Emolumentos Registro R$ 50E0. Selo R$ 1 70- Total P55170- Recibo re 94069

Belo Digital de Fiscalização do tipo Normal- EGN11379 VF
Confira os 	 to4111 http://seloMecjue.bri

Dou te Enteou° - 19 de ebh1 de 2016

Blanea Barna-  • • (c cri - Oficial Sub et.
TOhligin rir ri, 4I

Ofício de Registros Civis dad Pess. is
Naturais o de interdições e Tutelas, rias

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos
Dioneia Therezinha Moscibredd

Oficial Registradora
Ellanca Bernardo Amorim Oficial Substituta

Dalmares Ap. Moscibrocld Cates Escrevente Substituta

Almir Jonas Steinbaeh Escrevente Registrai
6  iSlane Amorim Pereira Escrevente Registrai

a Felina Schmialt, 172- Ed. CRF Prime Sala 92
l:•4 -C75-Brusque - SC -1(7) ns t-0771

\,

	00000001
	00000002